
※キャンパスペイの残金はできるだけ卒業までに使いきるようお願いします。キャンパスペイの利用には大学生協アプリの登録が必要です。
ただし、2023年度はコロナ禍で学生生活を送られた方へ『特例措置』を設けております。残金が高額となっている場合は、右のQRコードにアクセスし
詳細をご確認下さい。閲覧にはパスワードが必要です。パスワード︓auecoopgra
（https://www.univcoop-tokai.jp/auecoop/graduate/graduate_131.html）

　
　
　
　

※「キャンパスペイ」について

金融機関名

通帳番号（右づめでご記入ください）

銀行
信用金庫 支店

通帳記号
の

支店名 普通預金　口座番号

金融機関コード 支店番号

フリガナ

い
ず
れ
か
一
方

出
資
金
返
還
を
希
望
す
る
口
座

生 協 組 合 員 脱 退 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※愛知教育大学の大学院・特別専攻科に進学予定の方、卒業予定年が延長される方は裏面へ

愛 知 教 育 大 学 生 活 協 同 組 合
愛知教育大学の大学院・特別専攻科に進学予定の方、卒業予定年が延長する方は

裏面をご記入いただき、ご提出ください。出資金はご卒業の際に返還いたします。

たすけあい奨学制度の趣旨に賛同し、
出資金より下記の金額を寄付します。

1,000円
2,000円
3,000円

その他（ 　　　　 　)円

出資金額 組合員証
番号

所　属 学籍番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

組合員
氏　名

実家住所

実家電話 携帯電話

〒　　　　-

組 合 員 証 添 付 欄

※組合員証を紛失された方は学生証のコピーを
　貼付してください。
※出資金返還手続後、組合員証が見つかった場合は、
　破棄をお願いします。

申込日︓20　　　年　　　月　　　日

①出資金の振り込みでの返還を希望します。

②出資金で卒業アルバムを申し込みます。

③出資金で卒業印鑑を申し込みます。

本紙の「振込口座」欄に記入し、生協組合員カウンターにご提出ください。

本紙をeM総合受付カウンターにご提出ください。

本紙と印鑑申込書をeM総合受付カウンターにご提出ください。

→

→

→

卒業のため、愛知教育大学生活協同組合を脱退します。

愛教大生協では毎年、ご卒業の組合員の方に「たすけあい奨学制度」へのご協力をお願いしております。

◆大学生協奨学財団の『たすけあい奨学制度』とは
扶養者を亡くされた学生に返済不要の奨学金10万円を贈り、学業継続を応援する制度です。
2023年7月末までに5,541名・7億4,940万円の奨学金を贈り、
「大学で学び続けたい」という想いを応援しています。

『たすけあい奨学制度』の資金のほとんどは学生、院生、教職員、大学生協からの
寄付金によって支えられています。一人でも多くの後輩にこの援助ができますように、
出資金の一部寄付にご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
別紙リーフレットもご参照ください。

通帳またはキャッシュカードのコピー等口座情報を確認できる資料を提出してください。

「たすけあい奨学制度」への出資金一部ご寄付のお願い


